
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

Н А К А З  

20 липня 2021 року № 269-21 

Київ 

Про затвердження Переліку 

відомостей, що становлять  

службову інформацію 

в Мінекономіки 
 

На виконання Закону України “Про доступ до публічної інформації”, 

відповідно до Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 

використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 

що містять службову інформацію, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 

України від 19.10.2016 № 736, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Перелік відомостей, що становлять службову 

інформацію в Мінекономіки (додається). 

2. Департаменту цифрового розвитку та електронних сервісів 

розмістити Перелік відомостей, що становлять службову інформацію в 

Мінекономіки, на внутрішньому сайті Міністерства. 

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Мінекономіки від 

26.10.2020 № 2155 “Про затвердження Переліку відомостей, що становлять 

службову інформацію в Міністерстві розвитку економіки, торгівлі та сільського 

господарства України”. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на виконувача 

обов’язків державного секретаря Галабудську Т. М. 

Перший віце-прем’єр-міністр  

України – Міністр                                                               Олексій ЛЮБЧЕНКО 

2005 


